



Genelkurmay'dan açıklama

HAKKARI'nin merkeze bađlı Durankaya Beldesi Geçitli Köyü yakınlarında, köy minibüsünün geçişi sırasında uzaktan kumandayla ateşlendiđi sanılan tahrir gücü yüksek mayın patladı. Büyük hasar gören minibüste bulunan 9 kiři öldü, 4 kiři yaralandı. Olay yerine 15 metre uzaklıkta içinde 2 mayın ve 1 roket mermisi bulunan çanta bulundu. Hakkari Valisi Muammer Türker, terörist saldırıyı düzenleyenlerin yakalanması için kapsamlı operasyon başlatıldığını söyledi.

Durankaya Beldesi'ne 7 kilometre uzaklıktaki Geçitli Köyü'nden 28 yaşındaki Aydın Erol yönetimindeki minibüs, aralarında kadın ve çocukların da bulunduğu 13 kiřiyle birlikte bu sabah 50 kilometre uzaklıktaki il merkezine gitmek üzere hareket etti. Ancak minibüs, köyün 2 kilometre uzağındaki viraja geldiğinde, saat 09.00 sıralarında asfalt yolda şiddetli bir patlama oldu.

Bir anda parçalarak metal yığına dönen minibüste bulunanlar şiddetli patlamanın etkisiyle çevreye savruldu. Araçta bulunan, şoför Aydın Erol ile birlikte 9 kiři olay yerinde hayatlarını kaybederken, 4'ü yaralandı. PKK'lı teröristlerin uzaktan kumandayla infilak ettirdikleri sanılan cinsi henüz belirlenemeyen ancak mayın olduđu üzerinde durulan patlayıcının yerleştirildiđi yolda büyük bir çukur açıldı.

KÖYLÜLER FERYAT ETTİ

Köyün hemen dışında meydana gelen patlamadan sonra ölen ve yaralıların yakınları ile birlikte yaklaşık 500 kiři olay yerine akın etti. Ölenlerin yakınları cesetlerin başında ađıtlar yakarak gözyaşlarına bođuldu. Köylüler, feryat ederek saldırıyı yapanların bir an önce bulunmasını istedi. Bölgede başka patlayıcı veya saldırı olabileceğini göz önüne alan jandarma köylüleri bölgeden uzaklaştırdı.

MAYINLI ÇANTA

Jandarma olay yerinde önlem alırken, bazı kişiler patlamanın olduđu noktaya 15 metre uzaklıkta çanta bulduklarını öne sürerek bunu gazetecilere gösterdi. Köylüler, çantayı açarak poşete sarılı 2 mayın ve 1 roket mermisini ve seri numaralarını gösterip, bu olayın JITEM tarafından yapıldığını öne sürerken faillerinin yakalanmasını istedi.

Jandarma çantayı elinde tutanları uyararak bunu yere bırakmalarını istedi. Çıkan gerginlik üzerine jandarmalar havaya ateş açarak kalabalığı dağıtmaya çalışırken, köylüler taş atarak karşılık verdi. Köylüler bunun üzerine çantayı bıraktı.

Terörist saldırıda yaralanan 4 kiři sevk edilen sivil ve askeri helikopterle Hakkari'ye götürüldü. 3 yaralı Hakkari'ye götürülürken, yaralı bebek Van'a sevk edildi. Van'a sevk edilen yaralı bebek, kente inmeden Malatya'ya yönlendirildi. Patlamanın olduđu bölgeye sevk edilen helikopterler de bölgeye de çok sayıda asker indirdi. 3 yaralının tedavi altına alındığı Hakkari Devlet Hastanesi önüne çok sayıda kiři akın edince izdiham oldu. Olası olaylara karşı polis ekipleri hastane önü ve çevresinde geniş önlem aldı. Hastane girişinde bariyer oluşturan çevik kuvvet ekipleri girişlere izin vermedi.

OPERASYON BAŞLATILDI

Yaralı 4 kiři, Hakkari Devlet Hastanesi'nde tedavi altına alınırken, ilk müdahalenin ardından 6 aylık Zeynep Kurt adlı bebek ambulans helikopterle Malatya'ya sevk edildi. Hakkari Valisi Muammer Türker, yaralıların arasında çocukların da bulunduđunu söyledi. Yetkililer, yaralıların tedavilerini sürdüđü ve genel olarak sađlık durumlarını iyi olduđu bildirildi.

Hakkari Valisi Muammer Türker, cenazelerin Hakkari'ye getirileceğini, terörist saldırıyı düzenleyenlerin yakalanması için de bölgede kapsamlı operasyon başlatıldığını bildirdi.

ÖLEN VE YARALANANLARIN ADLARI

Patlamada ölen ve yaralananların kimlikleriyle ilgili resmi açıklama yapılmadan önce köylülerden alınan bilgiye göre saldırıda ölenlerin adları şöyle:

Aydın Erol (30), Eşref Gür (32), Enes Erol (22), Şirin Kurt (23), Abuzeyt İdem (40), Cane Dayan (50), Zarife Çiftçi (25), Semiha Dayan (35), Nurullah Umut Çiftçi (3)

Yaralıların adları: Özgür İdem, Sudenaz Kurt, Berivan Dayan, Zeynep kurt (6 aylık)

10 DENİLEN ÖLÜ SAYISI 9 OLARAK DÜZELTİLDİ

Hakkari Valiliđi mayınlı saldırıda ölü sayısını 9 olarak düzeltti. Vali Vekili Davut Sinanođlu, ilk aşamada patlama bölgesinde toplanan ceset parçalarından ölenlerin sayısının 10 olarak tesbit edildiđini, ancak daha sonra Hakkari Devlet Hastanesi morgunda yapılan incelemelerde ölü sayısının fazla olduđunun belirlendiđini söyledi. Bu hatanın mayınlı saldırıda cesetlerin parçalanmasından kaynaklandığını belirten Vali Vekili Sinanođlu, ölenlerin arasında adları bulunan Nurullah ve Umut Çiftçi'nin tek kişi olduđunu, ölenin 3 yaşındaki Nurullah Umut Çiftçi olduđunu, yaralı sayısının ise 4 olduđunu belirtti.

VALİLİK: PATLAYICI UZAKTAN KUMANDALI

Hakkari Valiliđi tarafından yapılan açıklamada, patlama ve 2 sırt çantası içerisinde bulunan patlayıcılarla ilgili olarak inceleme ve soruşturmanın devam ettiđi belirtildi. Açıklama şöyle denildi.

"16 Eylül 2010 günü saat 09.05 sıralarında Geçitli Köyü'nden Hakkari istikametine seyir halinde bulunan 65 EN 341 plakalı sivil vatandaşa ait minibüse yönelik terör örgütü mensupları tarafından yola döşendiđi deđerlendirilen uzaktan kablo düzeneđi ile komutalı ve cinsi tespit edilemeyen patlayıcının patlatılması sonucu ilk belirlemelere göre 9 vatandaşımız hayatını kaybetmiş, 4 vatandaşımız ise yaralanmıştır. Bölgede yapılan incelemede patlatma düzeneđinin bulunduđu yerde içinde çeşitli yaşam malzemesi ve elektronik düzenek bulunan 2 sırt çantası, 2 Rus yapımı antitank mayın ve havan mühimmatının içine patlatma düzeneđi ile tuzaklanmış C-4 plastik patlayıcı madde bulunmuştur. Olayla ilgili inceleme ve soruşturma devam etmektedir."

DEMİRTAŞ NE DEMİŞTİ?

BDP Genel Başkanı Selahattin Demirtaş, Hakkari'deki mayın patlamasıyla ilgili, "Bu olay aydınlatılırsa Ergenekon'un hala canlı olduđu, faaliyette olduđu görülecektir" dedi.

Demirtaş, partisinin genel merkezinde düzenlediđi basın toplantısında, Hakkari'deki mayın patlamasından duyduđu üzüntüyü dile getirerek, başsađlığı diledi.

Demirtaş, BDP'nin talebine hükümetin "olumlu" yanıt vermesi üzerine, Başbakan Yardımcısı Cemil Çiçek ve Adalet Bakanı Sadullah Ergin ile TBMM'de bugün saat 14.00'de bir görüşme öngöröldüğünü, ancak bu görüşmenin saatinin "provokatif" eylemlerin önüne geçilmesi amacıyla son ana kadar netleştirilmediđini ifade etti. "Bu görüşmeden sadece bizim telefonlarımızı dinleyenler haberdardı" diyen Demirtaş, bu nedenle "Hakkari'deki patlamanın meydana geldiđi günün ve saatin oldukça önemli olduđunu" söyledi.

Demirtaş, patlamanın ardından hükümet tarafından görüşmenin ertelendiđini ifade ederek, "Bu olayın ne olduđu ortadadır. İyi çocuklar sahnededir. Hükümet bu provokasyona teslim olmuştur. Böyle bir hükümet ülkede barışı sağlayamaz" diye konuştu.

Olayın kısa sürede aydınlatılması ve sorumluların açığa çıkarılmasını isteyen Demirtaş, İçişleri Bakanı Beşir Atalay'ın olay yerine giderek soruşturmanın başına geçmesi gerektiđini söyledi.

Gazetecilerin sorularını da yanıtlayan Demirtaş, "TBMM'deki görüşmenin konusu ne olacaktı" sorusu üzerine, görüşmede gündemdeki siyasi konular ile Anayasa deđişikliđini ele alacaklarını söyledi.

Demirtaş, patlamaya ilişkin bir başka soru üzerine de "Orada ciddi deliller bırakılmış, bunların incelenmesi lazım. Şemdinli'ye benziyor mu, ardında iyi çocuklar var mı, delillere bakınca ortaya çıkartılabilir. Bu olay

aydınlatılırsa Ergenekon'un hala canlı olduđu, faaliyette olduđu görülecektir" dedi.

Demirtaş, konunun üzerine gidilmesi halinde, gereken katkıyı vereceklerini de sözlerine ekledi.

OLAY YERİNDE GERGİN ANLAR:



Video'yu izleyemiyorsanız [tıklayın](#)

İLK GÖRÜNTÜLER:



Video'yu izleyemiyorsanız [tıklayın](#)

16.9.2010